Integ

612

VYLUKOVY JiZDNI RAD (Moutnice-2. etapa)

Sokolnice - Boleradice (I. €ast)

rovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Linka 726612: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 41,43,47 az 51,71 az 83)
Linka 729612: Prepravu zajiStuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 1 az 25)

IDSZ IMK

Plati od 15.2.2018 do 31.5.2018

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: a1 71 1 3 43 73 7 5 75 9 77 11 47 13 79 15 49 17 8. 19 51 8 21 23

)
Usek| Zéna Zastavka s s LA s B s N s s s s s s
610 Sokolnice, zel.st. 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:34 | 7:00 | 7:32 | 8:24 | 10:24 | 12:26 | 13:24 | 14:06 | 14:26 | 15:00 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:24 | 19:24 | 20:26 | 21:24 | 23:03
610 Telnice ! 5:29 ! 6:29 ! 7:03 | 7:35 | 8:27 | 10:27| 12:29( 13:27| ¢ [14:29| ¢ |15:29| ! |16:29| ¢ |17:29| ¢ |18:27]|19:27]|20:29] 21:26 | 23:06
610 Ménin, rozc. (2) ! 5:31 ! 6:31 ! 7:05 | 7:37 | 8:29 |10:29(12:31|13:29| ¢ |14:31| ¢ |15:31| ¢ [16:31| ¢ |17:31| ! |18:29|19:29(20:31(21:28( 23:08
610 Zatéany, u mlyna ! 5:32 ! 6:32 ! 7:06 | 7:38 | 8:30 | 10:30| 12:32| 13:30| ¢ [14:32| ¢ |15:82| ¢ |16:32| ¢ |17:32| ¢ |18:30]19:30]20:32] 21:29 | 23:09
610 Zatéany, $kola ! ! ! ! ! ! 7:40 ! ! ! ! { {
610 Zatéany, naves ! 5:34 ! 6:34 ! 7:08 8:32 | 10:32| 12:34|13:32| | |1434| ¢ |[1534| ¢ |16:834| ! |17:34| (¢ |18:32]19:32|20:34|21:30] 23:10
525 Nesvadéilka 5:04 | 5:39 | 6:04 | 6:39 | 6:42 | 7:13 8:37 | 10:3712:39|13:37| 14:14 | 14:39] 15:08 | 15:39] 16:04 | 16:39 ] 17:04 | 17:39 | 18:04 | 18:37 ] 19:37 | 20:39] 21:35] 23:15
= 612 Moutnice 5:39 8:39 10:39 | 12:39 | 13:42 15:08 | 15:39 | 16:10 | 16:39 17:39 18:39 | 19:39 | 20:39
525 Moutnice, u fary ! ! ! 6:44 | 7:18 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 21:40 23:20
= 109 Klobouky u Brna 6:53 7:20
X |l 525 Ménin, Jalovisko ! ! ! 6:50 ! 7:22 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
525 Moutnice, u fary ! ! { 6:55 ! 7:27 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
525 TéSany, u vahy (z) 5:.07 | 5:42 | 6:07 | 7.02 | 6:45 | 7:34 8:40 | 10:40| 12:42| 13:40| 14:17| 14:42| 15:11| 15:42| 16:07 | 16:42| 17:07 | 17:42| 18:07 | 18:40| 19:40| 20:42 | 21:47 | 23:27
525 TéSany pFij. | 5:09 | 5:44 | 6:09 | 7.04 | 6:47 | 7:36 8:42 [10:42|12:44|13:42|14:19| 14:44 | 15:13 | 15:44 | 16:09 | 16:44 | 17:09 | 17:44 | 18:09 | 18:42 | 19:42 | 20:44 | 21:49 | 23:29
= 109 Klobouky u Brna 5:49 6:49 8:49 10:49 | 12:51 | 13:49 | 14:19 | 14:51 | 15:19 | 15:51 | 16:19 | 16:51 | 17:09 | 17:49 | 18:09 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 23:29
525 Télany odi. [ 5:09 | 5:49 | 6:09 | 7:04 | 6:47 | 7:36 8:49 [ 10:49]12:51]13:49|14:19| 14:51 | 15:13 [ 15:51 [ 16:09 | 16:51 | 17:09 | 17:49 | 18:09 | 18:49 [ 19:49 [ 20:49 | 21:49 | 23:29
630 Borkovany i ! ! ! 6:52 ! !
630 Borkovany, Tomasov (z) ! ! ! ! | 654 ¢ !
537 Sitbo Fice, Nikol icka 5:14 | 5:54 | 6:14 | 7:09 | 7:00 | 7:41 8:54 | 10:54 | 12:56 | 13:54 | 14:24 | 14:56 | 15:18 | 15:56 | 16:14 | 16:56 | 17:14 | 17:54 | 18:14 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 23:34
537 Sitbofice, na kopci 5:16 | 5:56 | 6:16 | 7:11 7:43 8:56 | 10:56 | 12:58 14:26 | 14:58 | 15:20 | 15:58 | 16:16 | 16:58 | 17:16 | 17:56 | 18:16 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 23:36
537 Divaky, dilny (z) 5:19 | 5:59 | 6:19 | 7:14 7:46 8:59 | 10:59 13:01 14:29( 15:01| 15:23| 16:01| 16:19 17:01 | 17:19 [ 17:59 | 18:19| 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 23:39
537 Divaky, ObU 5:22 | 6:02 | 6:22 | 7:17 7:49 9:02 | 11:02 | 13:04 14:32 | 15:04 | 15:26 | 16:04 | 16:22 | 17:04 | 17:22 | 18:02 | 18:22 | 19:02 | 20:02 [ 21:02 | 22:02 | 23:42
537 Divéaky, doIni konec 5:23 | 6:03 | 6:23 | 7:18 7:50 9:03 | 11:03 13:05 14:33 15:05 | 15:27 | 16:05| 16:23| 17:05 | 17:23 | 18:03 | 18:23 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:43
537 Divaky, samota (2) 5:24 | 6:04 | 6:24 | 7:19 7:51 9:04 | 11:04 | 13:06 14:34 | 15:06 | 15:28 | 16:06 | 16:24 | 17:06 | 17:24 | 18:04 | 18:24 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:44
545 Boleradice, u kfize 5:27 | 6:07 | 6:27 | 7:21 7:54 9:07 | 11:07 13:09 14:37( 15:09 | 15:31| 16:09 | 16:27 | 17:09 | 17:27 | 18:07 | 18:27 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:47
545 Boleradice 5:29 | 6:09 | 6:29 | 7:22 7:56 9:09 [11:09(13:11 14:39|15:11 ) 15:33 16:11 [ 16:29 [ 17:11 [ 17:29 | 18:09 | 18:29 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:49
= 541 Klobouky u Brna 5:41 6:41 14:41 |HMs:11| 15:41 16:41 17:41 18:41
= 541 Hustopece 6:17 m_g:ﬂ 13:17 15:17 [HWs5:47| 16:17 17:17 18:17 21:22

=

spoje navazujici na linku 612

zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

jede v pracovnich dnech

nejede 29.3.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkéach.
Cestujicim, ktefi projizdéji linkou 612 z6nu 630, neni tato z6na zapocitana do jizdného.
pokracuije jako linka 522 do zastavky Hustopece, aut.nadr.

pokracuije jako linka 151 do zastavky Sokolnice, Zel.st.

u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati

Vysv étlivky:




VYLUKOVY JiZDNi RAD (Moutnice-2. etapa)

ice - i 4 DS g JIMK
612 Sokolnice - Boleradice (Il. €ast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.2.2018 do 31.5.2018
Linka 729612: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 101 az 109)
Linka 726612: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 151 az 157)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 151 105 153 107 155 109
Usekl zona Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & &
610 Sokolnice, Zel.st. 5:24 | 7:24 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:26 | 19:24 | 23:03
610 Telnice 5:27 | 7:27 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:29 | 19:27 | 23:05
610 Ménin, rozc. (z) 5:29 | 7:29 | 9:29 | 11:29] 13:29| 15:29| 17:31| 19:29 | 23:07
610 Zatdany, u mlyna 5:30 | 7:30 | 9:30 | 11:30] 13:30| 15:30 | 17:32| 19:30 | 23:08
610 Zatéany, naves 5:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32] 13:32| 15:32| 17:34 | 19:32| 23:10
525 Nesvacilka 5:37 | 7:37 | 9:37 | 11:37]13:37 | 15:37 | 17:39 | 19:37 | 23:15
= 612 Moutnice 7:39 | 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:39 | 19:37
525 Moutnice, u fary 5:42 ! ! ! ! ! ! ! |23:20
525 TéSany, u vahy (z) 5:49 | 7:40 | 9:40 | 11:40| 13:40| 15:40| 17:42 | 19:40 | 23:27
525 Tésany pFij. | 5:51 | 7:42 | 9:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42| 17:44 ] 19:42 | 23:29
= 109 Klobouky u Brna 7:49 | 9:49 | 11:49 | 13:49 | 15:49 | 17:51 | 19:49 | 23:29
525 Té&3any odi. | 5:51 | 7:49 | 9:49 | 11:49( 13:49 15:49 | 17:51 | 19:49 | 23:29
537 Sitbo fice, Nikol éicka 5:56 | 7:54 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:56 | 19:54 | 23:34
537 Sitbofice, na kopci 5:58 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:58 | 19:56 | 23:36
537 Divéaky, dilny (z) 6:01 | 7:59 | 9:59 | 11:59] 13:59 | 15:59 | 18:01 | 19:59 | 23:39
537 Divaky, ObU 6:04 | 8:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:04 | 20:02 | 23:42
537 Divaky, dolni konec 6:05 | 8:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:05 | 20:03 | 23:43
537 Divaky, samota (z) 6:06 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:06 | 20:04 | 23:44
545 Boleradice, u kfize 6:09 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:09 | 20:07 | 23:47
545 Boleradice 6:11 | 8:09 | 10:09 ] 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:11 | 20:09 | 23:49
= 541 Hustopece 12:17

= spoje navazujici na linku 612
(z) zastavka celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (Moutnice-2. etapa)

Boleradice - Sokolnice (I. €& IIIS@IMI(

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.2.2018 do 31.5.2018
Linka 726612: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 42 az 50,60,72 az 84)
Linka 729612: Prepravu zajiStuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 2 az 24,30,32,140)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek|Zona Zastavka n . . . . . o . . . . .
545 Boleradice 3:43 | 4:14 | 457 | 5:17 | 5:54 | 6:11 | 6:57 7:22 | 8:17 | 10:17 | 12:17 13:17 14:17 | 14:46 15:17 | 15:48 | 16:17 | 16:57 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 22:17
545 Boleradice, u kiize 3:44 | 4:15 | 459 | 5:18 | 5:56 | 6:12 | 6:59 7:23 | 8:18 | 10:18| 12:18 13:19 14:19 | 14:47 15:18 | 15:49 | 16:18 | 16:59 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 22:19
537 Divéky, samota (z) 3:47 | 4:18 | 5:02 | 5:21 | 5:59 | 6:15 | 7:02 7:26 | 8:21 | 10:21| 12:21 13:22 14:22 | 14:50 15:21] 15:52 | 16:21| 17:02 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 22:22
537 Divéky, doIni konec 3:48 | 4:19 | 5:03 | 5:22 | 6:00 | 6:16 | 7:03 7:27 | 8:22 | 10:22| 12:22 13:23 14:23 | 14:51 15:22 | 15:53| 16:22 | 17:03 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 22:23
537 Divaky, ObU 3:49 | 4:20 | 5:04 | 5:23 | 6:01 | 6:17 | 7:04 7:28 | 8:23 110:23 | 12:23 13:24 14:24 | 14:52 15:23 | 15:54 | 16:23 | 17:04 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 22:24
537 Divaky, dilny (z) 3:50 | 4:21 | 5:05 | 5:24 | 6:02 | 6:18 | 7:05 7:29 | 8:24 | 10:24| 12:24 13:25 14:25 | 14:53 15:24 | 15:55| 16:24 | 17:05 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 22:25
537 Sitbofice, na kopci 3:53 | 4:24 | 5:08 | 5:27 | 6:05 | 6:21 | 7:08 7:32 | 8:27 | 10:27 | 12:27 13:28 14:28 | 14:56 15:27 | 15:58 | 16:27 | 17:08 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 22:28
537 Sitho Fice, Nikol &icka 3:55 | 4:26 | 5:12 | 5:29 | 6:09 | 6:23 | 7:12 7:34 | 8:29 [10:29 ] 12:29 13:32 13:55 | 14:32 | 14:58 15:29 | 16:00 | 16:29 [ 17:12 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 22:32
= 522 HruSovany u Brna 4:15 | 445 | 5115 [ 5:45 | 6:15 7:45 | 8:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 | 18:45 | 19:45 22:45
630 Borkovany, ToméSov (2) { { i { { { { i { { { { { [1438] { { { { { { { i
630 Borkovany { ! { ! { ! { { ! { ! ! ! |1440] ! { ! { ! { ! {
525 TéSany 4:00 | 4:31 | 5:17 | 5:34 | 6:17 | 6:28 | 7:17 7:39 | 8:34 [10:34|12:34 13:37 14:00 | 14:45 | 15:03 15:34 | 16:05| 16:34 [ 17:17 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 22:37
= 109 Klobouky u Brna 7:29
= 109 Brno 4:.07 | 4:37 5:34 6:33 | 7:30 7:40 | 8:40 12:43 14:00 | 14:55 | 15:10 15:40 | 16:13 | 16:40 17:43
525 TéSany, u transforméatoru 4:01 | 4:32 | 5:18 | 5:35 | 6:18 | 6:29 | 7:18 7:40 | 8:35 | 10:35( 12:35 13:38 14:01| 14:46 | 15:04 15:351 16:06 | 16:35| 17:18 | 17:35| 18:35| 19:35| 20:35 | 22:38
525 Nesvacilka 4:05 | 4:36 ! 5:39 ! 6:33 ! ! 8:39 | 10:39 | 12:39 13:42 14:05 ! 15:08 15:39 | 16:10 | 16:39 ! 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 !
525 Moutnice, u fary 4:09 | 4:40 ! 5:43 ! 6:37 ! ! 8:43 | 10:43| 12:43 13:46 14:.09| (¢ |15:12 15:43|16:13| 16:43| { |17:43|18:43(19:43|20:43| ¢
x| 525 Mé&nin, Jalovisko ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 13:50 I ! |15:16 ! |1627 ! ! ! ! !
X| 525 Moutnice, Rozafin (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 13:56 ! |15:22 ! |16:23 ! ! ! ! !
525 Nesvaéilka 4:14 | 4:45 | 5:22 | 5:48 | 6:22 | 6:42 | 7:22 7:44 | 8:48 |10:48 | 12:48 ! 14:14 | 14:50 ! 15:48 ! 16:48 | 17:22 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 22:42
610 Zatéany, naves 4:20 | 4:51 ! 5:54 ! 6:48 ! 7:50 | 8:54 | 10:54| 12:54 ! 14:20| ¢ ! 15554 (¢ |16:554| | |17:54|18:54(19:54|20:54|
610 Zatdany, $kola ! ! ! ! ! ! ! 7:25 ! ! ! |12:55|13:15| { |1415 ! ! |15145 ! ! Ié
610 Zatéany, u mlyna 4:23 | 4:54 ! 5:56 ! 6:51 ! 7:26 | 7:52 | 8:56 | 10:56 [ 12:56 | 13:16 | (¢ | 14:16]|14:22( ¢ ! |1546|1556| ( |16:56| (¢ |[17:56(18:56|19:56]20:56| ¢
610 Ménin, rozc. (2) 4:24 | 4:55 ! 5:57 ! 6:52 ! 7:27 | 7:53 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 13:17 | 14:00 | 14:17 | 14:23 ! 15:26 | 15:47 | 15:57 | 16:27 | 16:57 ! 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 !
610 Telnice 4:27 | 4:58 { 5:59 { 6:55 { 7:29 | 7:55 | 859 [10:59 | 12:59 | 13:19 [ 14:02 | 14:19| 14:25( ( | 15:28| 15:49 [ 15:59| 16:29| 16:59| ( | 17:59| 18:59 | 19:59| 20:59 | ¢
610 Sokolnice, Zel.st. 4:31 | 5:02 | 5:31 | 6:02 | 6:31 | 6:59 | 7:31 | 7:32 | 7:58 | 9:02 | 11:02 | 13:02 | 13:22 | 14:05 | 14:22 | 14:28 | 14:59 | 15:31 | 15:52 | 16:02 | 16:32 [ 17:02 | 17:31 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:51
= S2 Bmo 434 | 505 | 535 | 6:06 | 6:35 | 7:06 | 7:38 | 7:38 | 8:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 14:08 | 14:35 [ 14:35 [ 15:06 | 15:35 16:08 | 16:35 [ 17:08 | 17:35 | 18:06 [ 19:06 [ 20:08 [ 21:06
= 73 Bmo, Slatina 5:08 6:08 13:08 21:08
= 151 Brno, Ligeri 5:04 | 5:34 6:34 | 7:04 |EfI7:34 14:34 15:34 17:34
= spoje navazuijici na linku 612
(z) zastavka celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
®  jede v pracovnich dnech
@ jedev utery
nejede 1.5. a 8.5.
HY nejede 29.3.
Bl jede 29.3.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
*  Cestujicim, ktefi projizdéji linkou 612 zénu 630, neni tato z6na zapocitana do jizdného.
X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Gsekova jizdenka neplati




VYLUKOVY JiZDNi RAD (Moutnice-2. etapa)

ice - i 4 DS g JIMK
612 Boleradice - Sokolnice (Il. ¢ast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.2.2018 do 31.5.2018
Linka 729612: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 102 az 110)
Linka 726612: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 152 az 158)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 152 106 154 108 156 110
Usekl| Zéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & &
545 Boleradice 4:14 | 6:14 | 7:17 | 9:14 | 11:14| 13:14 | 15:14 | 17:17 | 19:14
545 Boleradice, u kfize 4:15 | 6:15 | 7:18 | 9:15 | 11:15| 13:15( 15:15| 17:18 | 19:15
537 Divaky, samota (z) 4:18 | 6:18 | 7:21 | 9:18 | 11:18| 13:18 15:18| 17:21| 19:18
537 Divaky, dolni konec 4:19 | 6:19 | 7:22 | 9:19 | 11:19| 13:19( 15:19| 17:22| 19:19
537 Divaky, ObU 4:20 | 6:20 | 7:23 | 9:20 | 11:20| 13:20 | 15:20 | 17:23 | 19:20
537 Divaky, dilny (z) 4:21 | 6:21 | 7:24 | 9:21 | 11:21| 13:21 | 15:21 | 17:24| 19:21
537 Sitbofice, na kopci 4:24 | 6:24 | 7:27 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:27 | 19:24
537 Sitbo fice, Nikol éicka 427 | 6:27 | 7:29 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:29 | 19:27
= 522 HruSovany u Brna 7:45 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45
525 TéSany 4:32 | 6:32 | 7:34 | 9:32 | 11:32]| 13:32] 15:32| 17:34 | 19:32
= 109 Brno 4:34 17:50 | 19:50
525 TéSany, u transformatoru 4:33 | 6:33 | 7:35 | 9:33 | 11:33| 13:33 | 15:33| 17:35] 19:33
525 Nesvacilka 4:37 | 6:37 | 7:39 | 9:37 | 11:37| 13:37 | 15:37 | 17:39| 19:37
525 Moutnice, u fary 4:41 | 6:41 | 7:43 | 9:41 | 11:41| 13:41 | 15:41 | 17:43 | 19:41
525 Nesvacilka 4:46 | 6:46 | 7:48 | 9:46 | 11:46| 13:46 | 15:46 | 17:48 | 19:46
610 Zatdany, naves 4:52 | 6:52 | 7:54 | 9:52 | 11:52| 13:52 | 15:52 | 17:54 | 19:52
610 Zatéany, u mlyna 4:54 | 6:54 | 7:56 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:56 | 19:54
610 Ménin, rozc. (z) 4:55 | 6:55 | 7:57 | 9:55 | 11:55| 13:55 15:55| 17:57 | 19:55
610 Telnice 4:58 | 6:58 | 7:59 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:59 | 19:58
610 Sokolnice, Zel.st. 5:02 | 7:02 | 8:02 | 10:02 ] 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02
= S2 Brno 505 | 7:.06 | 8:06 | 10:06 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:06 | 20:08

spoje navazujici na linku 612
zastavka celodenné na znameni

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Gsekova jizdenka neplati

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

X+® N J




